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Prof. Dr. Heinz Goddar  
Avrupa Patent ve Marka Vekili 
Alman Patent Vekili 
LESI Eski Başkanı 
 
 
 Öğrenimini ve doktorasını fizik ve fizik kimyası 
üzerine tamamlamıştır. Patent vekilliğine 
başlamadan önce Almanya Mainz Üniversitesi 
Polimer Bölümünde asistan profesör olarak 
görev almıştır. İhtisas alanı uluslar arası patent 
ve lisans işlemleri, hukuk ve tahkimdir. 
 
Yaşam Bilimi ve Kimya alanında Alman Federal 
Adalet Mahkemesi’nde yardımcı hakimlik, 
Alman Endüstriyel Yatırım Konseyi’nde üst 
düzey danışman olarak görev yapmaktadır. 
 
Bremen Üniversitesi’nde onursal profesör 
olarak, Münih Fikri Haklar Hukuk Merkezinde 
ise öğretim görevlisi olarak Patent ve Lisans 
Kanunu dersini vermektedir. ABD’deki Santa 
Clara Üniversitesi, Washington Üniversitesi, 
Seattle Üniversitesi, Japonya’da National 
ChengChi Üniversitesi ve Tokai Üniversitesinde 
konuk profesör olarak dersler vermektedir. 
  
LES International ve LES Almanya’nın 
başkanlıklarını yapmıştır. 
 
Halen Alman Boehmert & Boehmert ve 
Forrester & Boehmert patent bürolarının 
kurucu ortağıdır ve Münih’te ikamet 
etmektedir. 

 
 
Prof. Dr. Peter Chrocziel  
Hukuk Danışmanı, Avukat  
LESI Eski Başkanı 
 
 
 
 
Almanya’da Erlangen Üniversitesinde hukuk 
eğitimi almış Münih Üniversitesinde hukuk 
doktorası yapmış ve New York Üniversitesi 
Hukuk Bölümünde MCJ eğitimini 
tamamlamıştır. 
 
Münih’te Max-Planck-Institute’de araştırma 
üyeliği yapmış ve Avrupa Komisyonunda (DG 
IV) konuk uzman olarak stajını tamamlamıştır.  
 
Halen  Erlangen-Nürnberg üniversitesinde 
profesörlük yapmakta, patent, marka ve 
rekabet hukuku alanında dersler vermektedir. 
Almanya Barosu ve New York mahkemelerinde 
avukat olarak kayıtlıdır.  
 
2006 yılında LES International’ın başkanlık 
görevini yürütmüştür. 
 
Freshfields Bruckhaus Deringer patent 
bürosunun ortağı olup firmanın patent hukuku 
alınında çalışmalarına liderlik etmektedir.  
 
Özellikle bilgi teknolojileri, yazılım ve 
telekominikasyon alanında önemli 
uluslarararası firmalara patent, marka, telif 
hakları, hukuk ve lisanslama konularında 
danışmanlık vermektedir. 

 
 
Dr. Jochen M. Schaefer  
Hukuk Danışmanı, Avukat  
WFSGU Hukuk&IPR Komite Bşk. 
 
 
 
 Öğreninimi ve doktarasını Friedrich-Alexander- 
Üniversitesinde tamamladı. Temel uzmanlığı  
uluslararası firmalar hukuku, hakların dağılımı, 
lisanslama, uluslararası ticaret, pazarlama, 
spsonsorluklar,  borçlar hukuku ve fikri haklar 
hukukudur. 

 
İş hayatına Adidas’ın genel danışmanı olarak 
başladı.  1984-1988 Olimpiyat oyunları idari 
komitesinde lisanslama, sponsorlık ve pazarlama 
konularında çalıştı, benzer komitelerde 
koordinatörlüklerde bulundu. Birçok uluslararası 
firmanın alım satımında, spor, eğlence, otomotiv 
sektöründe fikri haklara ilişkin iş anlaşmalarında 
danışmanlık/koordinatörlük yaptı.  
  
Yayınlanan çalışmaları şunlardır: Risk 
Management and Strategic Legal Advice for U.S. 
Sporting Goods Companies in Europe to Minimize 
Product Liability Risks, The United Nations’ Law on 
International Sales Transactions, A Useful and 
Modern Tool for the Sporting Goods Industry and 
Trade in the 21st Century ve Investment Guide to 
Germany  
 
Hogan & Hartson hukuk bürosunda görev yapan 
Dr. Schaefer, halen World Federation of the 
Sporting Goods Industry (WFSGI), the European 
Sporting Goods Federation (FESI) ve German 
Sporting Goods Federation (BSI)’nin hukuk 
danışmanlıklarını yapmaktadır. 
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LES INTERNATIONAL 
Uluslararası Lisans Yöneticileri Topluluğu 

www.lesi.org 
 

 
LES International 32 ülke ve bölge birliğinin bir 
araya gelmesiyle oluşan, hiçbir kar amacı 
gütmeyen, dünya çapında bir kuruluştur. Amacı, 
teknoloji transferi, lisans yönetimi, sınai ve fikri 
haklarla ilgilenen bireyler arasında yüksek 
profesyonel standartların oluşumunu teşvik etmek, 
bu konularda, eğitim, araştırma ve geliştirme 
faaliyetlerine destek olmak, yayınlar ve seminerler 
yapmak, yerel ve yabancı lisans uygulamaları 
konularında fikirlerin paylaşımına zemin 
oluşturmak, bu konuda toplumu ve yöneticileri 
bilinçlendirmek, üyeleriyle en güncel verileri 
paylaşmaktır. 
Bu kapsamda büyük firma ve KOBİ temsilcileri, 
bilim adamları, mühendisler, akademisyenler, 
devlet yetkilileri, avukatlar, patent ve marka 
vekilleriyle danışmanlardan oluşan dünya çapında 
10.000’i aşkın üyesi bulunmaktadır.  
1965’te ABD’de kurulmasını müteakip, LES ailesi 
Arjantin, Avustralya, Yeni Zelanda, Avusturya, Arap 
ülkeleri, Benelüks, Brezilya, İngiltere, İrlanda, Çin, 
Kolombiya, Ekvator, Peru, Çek Cumhuriyeti, Fransa, 
Almanya, Macaristan, İtalya, İsrail, Japonya, Kore, 
Malezya, Meksika, Filipinler, Polonya, Rusya, 
İskandinavya, Singapur, Güney Afrika, İspanya, 
Portekiz, İsviçre, ABD ve Kanada’nın katılımıyla 
birlikte bir dünya organizasyonu haline gelmiştir. 
LESI ve bağlı bulunan üye ülkeler kendi yasal 
tüzüklerine sahiptir.  
 

 
TEKLİDER  

Teknoloji ve Lisans Yöneticileri Derneği 
Association for Technology & Licensing 

Executives in Turkey 
ATLET  

 
 

 

 
TEKLİDER’in amacı, bilim ve teknoloji alanında 
araştırma, geliştirme, inovasyon, bilgi paylaşımı ve 
bilgiye ulaşım faaliyetlerini tanıtmak, desteklemek ve 
teşvik etmek; teknoloji transferi, lisans yönetimi, sınai 
ve fikri haklara ilişkin konularda ulusal, bölgesel ve 
uluslararası düzeyde bilincin ve bilginin 
yaygınlaştırılmasını sağlamaktır. 
Bu amaca hizmet etmek üzere 2007 yılında saygın firma 
temsilcileri, avukat, marka ve patent vekillerinden 
oluşan 13 kişik bir çekirdek ekip ile hazırlık çalışmaları 
başlatılmış, bu kapsamda sırasıyla aşağıdaki seminerler 
organize edilmiştir: 
� PATENT VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ  
Sabancı Üniversitesi (10 Aralık 2007) 
� TEKNOLOJİ VE FİKRİ HAKLAR YÖNETİM 
STRATEJİLERİ 
İstanbul Ticaret Odası (13 Haziran 2008) 
� FİKRİ HAKLARA İLİŞKİN BAŞARILI LİSANS 
UYGULAMALARI  
Sun Plaza, Maslak (21 Kasım 2008)  

Türkiye’nin LES INTERNATIONAL üyeliğiyle ilgili başvuru 
29 Ekim 2007’de yapılmış olup 2009 yılı ikinci yarısında  
değerlendirme süreci tamamlanarak tam üye olması 
beklenmektedir. Bu süreçte derneğin danışmanlık ve 
rehberlik görevi LES-Almanya tarafından 
gerçekleştirilmektedir.  

 


